
Výpis usnesení  
ze zasedání rady města 47/2025 

ze dne 9. 1. 2025 
 
Pronájmy bytů 
Rada města schválila pronájmy uvolněných bytů v ul. Slunečná 282, v ul. Slunečná 313,   
v ul. Dlouhá 197. 
Pronájem se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2025. Při splnění všech smluvních povinností 
vůči městu bude pronájem automaticky prodlužován. 
Rada města schválila náhradníky pro případ, že někdo z vybraných nájemců nepodepíše 
nájemní smlouvu: 
 
Jarní bazárek 
Rada města schválila konání dětského bazárku v sále  sokolovny v sobotu 15. 3. 2025 od 7:30 
do 11:30 hodin. Město Slušovice bude spoluorganizátorem této akce a proto bude prominut 
nájem za použití sokolovny. 
 
Žádost o slevu za pronájem sokolovny 
Farní ples 
Rada města schválila slevu ve výši 50 % za pronájem sokolovny dne 11. ledna 2025 při konání 
Farního plesu. 
Myslivecký ples 
Rada města schválila slevu ve výši 50 % za pronájem sokolovny dne 1. února 2025 při konání 
Mysliveckého plesu. 
Ples Nadačního fondu pro rozvoj a podporu Slušovic 
Rada města schválila slevu ve výši 50 % za pronájem sokolovny dne 8. února 2025 při konání 
plesu Nadačního fondu pro rozvoj a podporu Slušovic. 
 
Darovací smlouva – finanční dar za 90 bezplatných odběrů krve 
Rada města schválila darovací smlouvu, na základě které město poskytuje finanční dar ve výši 
5 000 Kč za 90 bezplatných odběrů krve v hematologicko-transfuzním oddělení Krajské 
nemocnice T. Bati, a.s. ve Zlíně. 
 
Umístění PPL boxu 
Rada schválila zaslání dopisu společnosti PPL, ve kterém bude vyjádřen nesouhlas 
s  umístěním jejich boxu v těsné blízkosti náměstí vedle příjezdové komunikace k budově 
AB (naproti Juchelkovým. Výdejní box je nevhodně umístěn uprostřed veřejných prostor 
s veřejnou zelení. 
 
Smlouva o ukládání biologicky rozložitelných zbytků – biomasy – Dodatek č. 5 
Rada města schválila Dodatek č. 5 ke Smlouvě o ukládání biologicky rozložitelných 
(rostlinných) zbytků – biomasy s obcí Hrobice. Tímto dodatkem se prodlužuje trvání smlouvy 
do 31. 3. 2026 a dochází ke změně sazby za ukládání biologicky rozložitelných zbytků biomasy: 
1t tráva, štěpka, ovoce apod   1 160 Kč + 21% DPH 
1t směs tráva a větve    1 640 Kč + 21 % DPH 
1t neupravená dřevní hmota   2 120 Kč + 21 % DPH 
 



 
 
 
 
 
 
 


